

商品概要書			
よみがな	きくいもぱんのうぱうだー		
商品名	菊芋万能パウダー		
売価(税込)	(希望小売価格) 2,000円	賞味期限	製造後12カ月
保存方法	①常温 ②要冷蔵 ③要冷凍	最小取引単位	20袋
商品寸法	縦195mm×横165mm×奥20mm	内容量	100g
パッケージ	アルミ蒸着 チャック袋 スタンドタイプ	商品総重量	121.5g
流通エリア	日本国内(代理店販売・ネット販売)	JANコード	4582403805025
納期(発注リードタイム)	4日	ITFコード	14582403805022
ケースサイズ・重量	縦235mm×横323mm×高さ133mm ・ (2.6)kg		
取引対象	<input checked="" type="checkbox"/> 小売用 <input type="checkbox"/> 業務用 <input type="checkbox"/> 両用		
商品カテゴリー	<input type="checkbox"/> 飲料・酒類 <input type="checkbox"/> 菓子・スイーツ <input type="checkbox"/> 冷凍食品 <input type="checkbox"/> 農畜水産物 <input checked="" type="checkbox"/> 加工食品(日配、調味料含む)		
製造所	(製造所固有記号)	(事業者名)(株)王樹製菓	(TEL)096-319-1515
	OJ	(住所)熊本県熊本市南区近見7丁目10-1	
	(製造所固有記号)	(事業者名)(株)阿蘇自然の恵み総本舗	(TEL)096-234-8655
	ASO	(住所)熊本県菊池郡大津町杉水西上原1193-5	
販売者	(事業者名)(株)阿蘇自然の恵み総本舗		(担当者) 山口 隆
	(住所)熊本県菊池郡大津町杉水西上原1193-5		(TEL) 096-234-8655

商品の特徴

乾燥菊芋は約60%が水溶性食物繊維イヌリンで、糖尿病、高脂血症、高血圧などの成人病の予防や便秘解消に役立つとして注目されています。料理や麺・パンなどの生地に混ぜたり、お湯に溶かしてお茶にしたりと、食習慣に合わせた使い方ができます。甘みと鮮度こだわって加工した、熊本県産100%の菊芋粉末です。さらに使い易くするために菊芋100%のまま、造粒してサラサラにしました。

原材料(産地を記入)	菊芋100%(熊本県産) ※添加物無し
栄養成分(10gあたり)	エネルギー: 26.9kcal, たんぱく質: 1.2g, 脂質: 0.1g, 炭水化物7.9g(糖質2.8g 食物繊維5.1g), 食塩相当量: 0.0g
アレルギー	なし
同包物	乾燥剤(シリカゲル)5g、脱酸素剤
PL法保険加入	<input checked="" type="checkbox"/> 加入済 <input type="checkbox"/> 未加入



品質表示ラベル添付欄

菊芋万能パウダー(熊本県産)

菊芋はごぼうと同じキク科の植物で、食物繊維「イヌリン」を含むことで注目されている健康野菜。熊本県産菊芋100%の粉末です。

◆みそ汁やカレー、シチュー、麺やパン、お菓子の生地やてんぷらの衣などに混ぜて、◆お湯に溶かしてお茶に。
 ※ほのかにごぼうのような香りがします。香りや味を楽しみたいお飲み物に入れる時はお気を付け下さい。

●名称:乾燥菊芋の粉末●原材料名:菊芋(熊本県産)●内容量:100g●賞味期限:枠外下部に印字●保存方法:高温、多湿を避けて保存
 ●販売者:株式会社阿蘇自然の恵み総本舗
 〒869-1236 熊本県菊池郡大津町杉水西上原1193-5 製造所固有記号は賞味期限欄に印字

(栄養成分表示10gあたり)エネルギー26.9kcal, たんぱく質1.2g, 脂質0.1g, 炭水化物7.9g(糖質2.8g, 食物繊維5.1g)、食塩相当量0.0g ※食物繊維についてはイヌリンを含んだ数値です。

◆湿気やすいので開封後はしっかりと封をして保存しお早めにお召し上がり下さい。固まっても、品質に問題はありません。

<お客様相談室> TEL 0800-200-5505
 平日 9:00~17:30, 土曜 9:00~15:00 <https://asoshizen.com>

ラベル

※賞味期限はパッケージに印字